coram domino papa vel aliis judicibus allegari. Et’ dominus archiepi-
scopus sub predicto tenore concedit de novo monasterium de Vimi-
nario, salvis omnibus juribus supradictis Braccarensis ecclesie, mo-
nasterio Cluniacensi in perpetuum possidendum. Debet [etiam]? ipse
Braccarensis archiepiscopus, qui pro tempore fuerit, commendatos ha-

bere, manutenere, et deffendere priorem de Viminario et 1psum locum, .

et In quibuscunque3 potuerit adjuvare Acta sunt hec, apud Bracaram,
sub éra M*cc*LX?V?, mense novembrl Qui presentes fuerunt. . . . . de-
canus; maglster S., cantor; Jo Pelagu magister M., ‘magister sco-
larum, [N ]“, archldlaconus, M. Martin?, thesaurarius; M. Menendl
Laurencius Gonsalvis; Egeas Fafilus®; Dominicus Petri; Aldefonsus Or-
lorii7; Petrus. Pelagu Johannes Petr1; magister Johannes et Stephanus
Petri, canonici Bracarenses;; [\I] Jlldex Dominicus Suerii, Gunsalvus
Menendi?, - Vincentius Suerii et Dominicus Petri, cives Bracarenses:
Johannes Pelagii, clericus; et.Johannes monachus, capellanus de Vimi-.
nario, et multi alii clerici et laici. _ N
(Au dos): Carta de Yspania. ' ' ‘
R 4555. .

CHARTA QUA I\OIANDUS ABBAS 'CLUNIACENSIS, NO’i‘UM FACIT CbMi’OSI'FIONERI FACTAM

FUISSE INTER BRACARENSEM ARCHIEPISCOPUM ET PROCURATORES CLUNIACENSIS MO-
’ NASTERH SUPER MONASTERIO DE VIMINARIO.

(Bibl. nat. cop. 283-191; D*. 520.)

In Christi nomine. Notum sit presentibus et futuris, quod nos Rolan-

_dus, abbas, et conventus Cluniacensis, compositionem inter venerabi--

: lemS Bracarensem archleplscopum et capitulum suum, ex una pal'te
et dilectos’ monachos -nostros Thomam, ‘sacristam Cluniacensem, et
Martlnum monachos visitatores in Ispania, et Johannem camera-

4
~

l-»[D". aliquando.] S . 5. [D* Gunsalvi.] -

(
* [Mot fourni par D*.] o ¢ [D*. Fasilis.) , o
$ [Cop. cum Deo.] ) -7 [D*. Alfonsus Odorii oun Oclorii. ]
* [[ n'y a aucun blanc ici dans D*.] - [D*. Menand:.]

(Aprés
novemb. 1227.):
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- rium Villefrance, ét Stephanum, priorem de Ratis, ex altera, super”

monasterio de Viminario et ‘pertiilen'tiis suis,; nomine nostro factam,
ratam et firmam habemus; cujus compo:,moms tenor talis est :aln no--'

‘mine s, etc. (Supra, n® 4554.)

Ne autem 1In POSteI um possit nostra conﬁrmatlo sive ratihabitio 1 -
dubium revocari, hanc cartam sigillis nostris dependentibus fecimus.
communiri ad perpetuam memoriam hujus rei. ( Les sceauz manguent. |

0h556.

« [EXPOSITI]O FACTI CONTRA MONASTERIUM SANCT JONANNIS ANGELIACENSIS PROPOSITA
CORAM SUMMO PONTIFICE PER FRATREM HIELIAM PROCURATOREM CLUNIACENSIS ECCLESIE
[1¥ Novissmu]o consisTORIO . »